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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 120/2011

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 09/08/2011 - 14:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

09/08/2011 - 16:30 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Agencia Municipal de Obras
Órgão interessado

44131668/2011
Processo

Aquisição de material de EPI'S (botas, luvas, cones, óculos e outros) para atender a Agência Municipal
de Obras-AMOB, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para
inclusão no Sistema de Registro de Preços.

Objeto

Pregoeiro(a)

Lucíula Santana dos Santos Ferreira - Decreto Municipal n° 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se a Pregoeira da Secretaria Municipal de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Goiânia e a
Equipe de Apoio, para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e
alterações posteriores, realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade
com as disposições contidas no Edital, a Pregoeira abriu, no horário preestabelecido, a sessão pelo sistema e efetuou
o Credenciamento dos interessados. A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas. Após a
divulgação aos participantes dos preços apresentados, a Pregoeira convocou os classificados para apresentação dos
lances, de acordo com o estabelecido no Edital. Nesta fase, foram apresentados os lances registrados no histórico
abaixo, que ao final da sessão, produziram o seguinte resultado:

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social

01.989.691/0001-60 798.793.901-30320211524461-70 SSP GO
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA. Eudes Irias de Souza

02.402.380/0001-16 125.991.071-72207709 2ª via SSP-GOMICROEMPRESA
MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA Pedro Velasco Remigio

05.291.665/0001-15 709.167.721-871832451 SSP DFMICROEMPRESA
IZABEL BASTOS Pablo Roberto Mendes de Sousa

05.821.117/0002-30 023.294.911-584983302 SSP-GO
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. Julieny Cassia Lopes Pereira

07.386.459/0001-14 426.863.421-531677698  2° Via SSP-GO
DUX BRASIL LTDA. GILBERTO SIQUEIRA GAMA

07.847.837/0001-10 892.440.101-784100480 DGPC-GO
CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA Claiton Camilo Neto

08.327.874/0001-60 283.041.601-531238024 SSP-GOMICROEMPRESA
SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO LTDA Uilda Labiak

09.409.294/0001-84 056.658.091-87226236 SSP-GOMICROEMPRESA
BRC INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS LTDA-ME Urcesino Bosco de Castro

10.628.919/0001-88 008.083.391-844618279 DGPC-GOMICROEMPRESA
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA Marcos Ramom Camargo de Oliveira

11.004.023/0001-90 769.158.161-001710292 SSP-GOMICROEMPRESA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Francisco Vinicio Cabral Resende

11.421.424/0001-46 005.735.301-814577932 DGPC-GOMICROEMPRESA
COMERCIAL MORAES LTDA Ana Karlla Moraes Gomes

11.966.241/0001-06 706.238.801-724156324 SPTC GOMICROEMPRESA
JBA COMERCIAL LTDA. Victor Hugo de Sousa Oliveira

12.590.302/0001-46 004.573.361-964535509 DGPC-GOMICROEMPRESA
SINNA COMERCIAL LTDA Clayton Soares Duarte

12.650.689/0001-89 009.681.311-314392651 DGPC-GOMICROEMPRESA
RITA ALVES PEREIRA GUEDES Luiz Eduardo Soares dos Santos

36.066.637/0001-28 021.783.931-285084658 SPTC - GO
SUSA DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COUROS E
CONF.LTDA

Felipe Bueno de Oliveira

68.697.325/0001-09 301.749.701-101210218/2ª VIA SSP-GO
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EMPREFOUR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA. Silvio de Oliveira

Em função da grande quantidade de itens e empresas participantes no certame é necessária disponibilidade de tempo
para que se proceda melhor análise das propostas e o lançamento das mesmas no sistema de licitação da Secretaria
Municipal de Compras e Licitações. Desta forma, a Pregoeira SUSPENDE a sessão, estabelecendo desde já a data de
11 de agosto de 2011 às 09h30min, para fase de lances. Nada mais havendo, a Pregoeira declarou encerrada a
sessão, lavrando apresente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada pela Pregoeira, Equipe de Apoio e pelos
Licitantes que permaneceram presentes até o término da sessão.

Lucíula Santana dos Santos Ferreira - CPF: 981.344.261-15 - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal n° 1.768 de 27 de julho de 2010

Mônica Luiza Vicznevski - CPF: 959.758.961-34 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 09.409.294/0001-84 - BRC INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS LTDA-ME
 056.658.091-87 - Urcesino Bosco de Castro

  

 07.847.837/0001-10 - CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA
 892.440.101-78 - Claiton Camilo Neto

  

 11.421.424/0001-46 - COMERCIAL MORAES LTDA
 005.735.301-81 - Ana Karlla Moraes Gomes

  

 07.386.459/0001-14 - DUX BRASIL LTDA.
 426.863.421-53 - GILBERTO SIQUEIRA GAMA

  

 68.697.325/0001-09 - EMPREFOUR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA.
 301.749.701-10 - Silvio de Oliveira

  

 11.004.023/0001-90 - GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 769.158.161-00 - Francisco Vinicio Cabral Resende

  

 05.291.665/0001-15 - IZABEL BASTOS
 709.167.721-87 - Pablo Roberto Mendes de Sousa

  

 11.966.241/0001-06 - JBA COMERCIAL LTDA.
 706.238.801-72 - Victor Hugo de Sousa Oliveira

  

 02.402.380/0001-16 - MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA
 125.991.071-72 - Pedro Velasco Remigio
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 05.821.117/0002-30 - MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
 023.294.911-58 - Julieny Cassia Lopes Pereira

  

 12.650.689/0001-89 - RITA ALVES PEREIRA GUEDES
 009.681.311-31 - Luiz Eduardo Soares dos Santos

  

 10.628.919/0001-88 - RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
 008.083.391-84 - Marcos Ramom Camargo de Oliveira

  

 08.327.874/0001-60 - SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO LTDA
 283.041.601-53 - Uilda Labiak

  

 12.590.302/0001-46 - SINNA COMERCIAL LTDA
 004.573.361-96 - Clayton Soares Duarte

  

 01.989.691/0001-60 - SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.
 798.793.901-30 - Eudes Irias de Souza

  

 36.066.637/0001-28 - SUSA DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COUROS E CONF.LTDA
 021.783.931-28 - Felipe Bueno de Oliveira

  


